- 1 -

平成２８年３月吉日

各団体代表者各位

茨城県卓球連盟

ラージボール部長 村山正毅

日頃から茨城県卓球連盟事業にご協力賜り誠にありがとうございます。

さて、新しく企画したウエルネス地域交流大会とは、大勢のラージボール仲間と共に健康で充実

したライフスタイルを築くことを目的としています。

ラージボール卓球をとおして、身近な人達と交流の輪を広めて下さい。

記

１ 期 日 平成２８年６月１５日（水）

会場準備 ８時００分から

開 場 ８時４０分から

開会式 ９時００分予定

２ 会 場 東海村総合体育館 （電話：０２９－２８３－０６７３）
所在地：茨城県那珂郡東海村大字船場７６８

交 通：ＪＲ常磐線東海駅下車、徒歩１０分

常磐自動車道東海サービスエリア（ETC車のみ）から車で１０分程度

３ 協 賛 日本卓球株式会社

４ 概略スケジュール

８：４０ 受付開始

９：００ 開会式 ストレッチ体操

９：３０～１２：００ 混合ダブルス団体戦

１２：００～１２：３０ 昼食休憩（主催者側で軽食を用意します。）

１２：３０～１６：００ 男・女別ダブルス団体戦

１６：００～１６：３０ 会場整理

１６：３０ 解散

５ 交流種目 主催者がレベル別のチーム編成をします。

６ 使用球 Nittakuラージボール４４mm（プラスチック製）

７ 参加制限 参加制限なし。ペアの申込みを基本としますが、１人の場合も受付けます。

- 2 -

８ 参加料 １人 １，０００円 （締切日までに納入して下さい。）

９ 申込方法

■参加申込書郵送先
〒３１９－０２０３
茨城県笠間市吉岡２３７－８ 小林正子
（H28.4.1 申込先が変更になりました。）

■参加料郵便振替先
茨城県ラージボール部

口座番号：００１５０－０－３３２８１０

■お願い
○参加料は、申込書送付と合わせて郵便振込でお願いします。

○振込手数料は、茨城県卓球連盟が負担しています。

ATMによる振込８０円、窓口に振込１３０円、ゆうちょ銀行口座間振込（無料）です

経費節減に御協力下さい。

○郵便振込用紙の通信欄には、大会名・クラブ名を記入して下さい。

○ＦＡＸでの参加申込みは、お断りします。

１０ 締 切 平成２８年５月７日（土）までに必着

１１ その他

①昼食は、主催者側で軽食を用意します。

②大会中に病気や事故が発生した場合は、主催者側で救急車手配を行いますが、それ以上の処置

についての責任をとれません。

（参加者は、急な病気や事故に備えて健康保険証や持病の薬等を携帯して下さい。）

③駐車場スペースが少ないので、相乗りで車の台数を減らすようにご協力下さい。

- 3 -

大会開催日：平成２８年６月１５日（水）
申込締切日：平成２８年５月７日（土）

第６回wellness地域交流
ウ エ ル ネ ス

ラージボール卓球in東海
申込責任者名 所属クラブ名

郵 便 番 号 電 話 番 号

住 所

参 加 料 参加人数 × 1,000円 ＝

参 加 者 名 簿
１ 混合ダブルス（女子ダブルスの参加可）

ランク
№ 参加選手名 性別 所属クラブ名 相手希望の有無

3S部～８部

２ 男・女ダブルス
ランク

№ 参加選手名 性別 所属クラブ名 相手希望の有無
3S部～８部